
平成２５年度　吾妻森林管理署　測量・建設コンサルタント等業務契約状況

分任支出負担行為担当官
吾妻森林管理署長　池田　正三

業務
番号

業務名 履行期間 業務区分 業務概要 入札及び契約方式
予定価格
（税抜）

1
烏帽子支線林業専用道外２実施
設計（Ｈ２４補正）

約４ヶ月 実施設計
林業専用道新設実施設計
2,100m
林道改良工事実施設計150m

一般競争入札 10,633,000円

業務着手の時期 業務完了の時期
調査基準価格

（税抜）

平成２５年６月 平成２５年１０月 8,435,677円

○ 入札者及び落札者の商号 別紙「入札筆記書」（写）のとおり
　　又は名称、入札及び落札金額

○ 契約の相手方の商号 埼玉県さいたま市北区土呂町２丁目６１番５号
　　又は名称及び住所 応用地質株式会社　東京支社

執行役員支社長　　佐藤　謙司

○ 契約月日 平成２５年　６月　４日

○ 契約金額 ¥9,271,500円（税込） 　

○ 当該競争に参加しようとした者の 別紙「競争参加資格審査結果取りまとめ表」のとおり
　　商号又は名称

業務場所

群馬県吾妻郡東吾妻町大字岡崎
字烏帽子国有林７８林班外





（別　紙）

登録番号 審査結果
審査結果

無しの理由
備　考

E10049 岩手県盛岡市南仙北二丁目3番35号 有
北光コンサル株式会社
代表取締役　　岩　持　　静　雄

G10113 東京都台東区台東四丁目20番６号 有
株式会社　興林
代表取締役　　星　　健一

Z00046 東京都千代田区九段北４丁目２番６号 有
応用地質株式会社
代表取締役　　成田　　賢

烏帽子支線林業専用道外２実施設計（H24補正）　　競争参加資格審査結果取りまとめ表

業 者 住 所  ・  代 表 者 役 職 氏 名



調査名

明細番号 区　　　　　　　分 数　量 単位 単価 金　　　額 備　　　　　　　　　考

1 設計等業務 1 式 - 6,382,000

2 測量等業務 1 式 - 4,251,000

      計 10,633,000

消費税相当額 531,650 消費税率 = 5 %

      計 531,650

    合  計 11,164,650

備　考

 調　査　費　集　計　表     

烏帽子支線林業専用道外２実施設計（Ｈ２４補正）



No. 1

分類 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

3 人 A　　直 接 人 件 費

　 直 件 B　　労　　務　　費

設 費 C　　　　細　　計

  　 D　　乗込・引揚旅費

 接 直 E　　現場作業旅費

 　 接 F　　報告書類作成費

 経 G　　積上直接費

計 費 費 H　　その他積上経費

 　  I　　　　細　　計

 

 間

 技術 L　　技　術　経　費

費 接 経 M　　端数整理額

費 N　　　　細　　計

費

6,382,000P　　　　　　　　　　　計

調査費積算構成表

設計等業務

区　　　　　　　　分

J 　　直　　接　　費　　計

K　　諸　　　経　　　費

O　　間　　接　　費　　計



No. 2

分類 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

4 人 A　　直 接 人 件 費

　 件 B　　労　　務　　費

直 費 C　　　　細　　計

測 D　　乗込引揚旅費

　 接 直 E　　現場作業旅費

　 　 接 F　　材　　料　　費

　 測 経 G　　機械器具損料

　 　 費 H　　積上直接費

量 量  I　　その他積上経費

　 　 J　　　　細　　計

　 費 K　 精　度　管　理　費

　

　  

費 諸

　 経

費

4,251,000

O　　端数整理額

P　　諸経費計

Q　　　　　　　　　　　計

測量費積算構成表

測量等業務

区　　　　　　　　分

L  　　　　　　　細　　計

M　　直接測量費計

N　　諸　　経　　費














